
 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 
Ennetbürgen, 19. Mai 2019 

 

Feld A 



Gruppenrangliste EWS ZWR GM Feld A 300m

Rang Gruppe EWS Feld A ZWR Feld A FINAL Feld A RESULTAT

1 Wolfenschiesen A1 940 Wolfenschiessen SG 952 Wolfenschiessen SG 952 Wolfenschiessen SG 2844

191 Christen Samuel 192 Scheuber Michael 193 Christen Samuel

191 Stebler Markus* 192 Niederberger Thomas 191 Scheuber Michael

191 Scheuber Michael 191 Christen Samuel 190 Stebler Markus

186 Niederberger Thomas 191 Stebler Markus 190 Dällenbach Marcel

181 Durrer Roger 186 Durrer Roger 188 Durrer Roger

2 Ennetmoos A1 948 Ennetmoos SG 936 Ennetmoos SG 948 Ennetmoos SG 2832

193 Burch Michael 189 von Holzen Daniel 193 Burch Michael

192 Fluri Astrid 189 Abächerli Reto 191 Abächerli Reto

190 Abächerli Reto 187 Fluri Astrid 190 Fluri Astrid

189 Scheuber Thaddäus 186 Burch Michael 187 von Holzen Daniel

184 von Holzen Daniel* 185 Scheuber Thaddäus 187 Scheuber Thaddäus

3 Beckenried A1 939 Beckenried SG 943 Beckenried SG 943 Beckenried SG 2825

195 Achermann Peter* 190 Achermann Peter 194 Achermann Peter

189 May Roberto 189 May Roberto 190 May Roberto

186 Walker Hans 189 May Alessandro 188 Walker Hans

186 May Alessandro 188 Walker Hans 187 May Alessandro

183 May Stefan 187 May Carlo 184 May Carlo

4 Stans A1 946 Stans SG 943 Stans SG 935 Stans SG 2824

193 Zumbühl Beat 193 Keiser Franz 192 Mathis Peter

191 Keiser Franz 190 Mathis Peter 191 Keiser Franz

190 Mathis Peter 188 Keiser Paul 188 Zumbühl Beat

190 Keiser Paul* 187 Sona Sandro 187 Keiser Paul

182 Sona Sandro 185 Zumbühl Beat 177 Sona Sandro

5 Ennetbürgen A1 939 Ennetbürgen WV 941 Ennetbürgen WV 0 1880

196 Lüscher Manuel 193 Lüscher Manuel

188 Truttmann Anton 193 Gabriel Beat

186 Lüscher Martin 190 Lüscher Martin

185 Gabriel Beat 185 Truttmann Anton

184 Imboden Erich* 180 Imboden Erich

Die ersten 3 Gruppen haben sich für die Eidg. Runden qualifiziert.



ZWR Feld A 300m 18.05.2019         Feld A

Rang Resultat Gruppe Gruppe / Schützen Durchschitt Sektion / Tiefschuss Jahrgang Waffe

Einzelresultat

1 952 Wolfenschiesen A1 190.4 Wolfenschiessen SG

192 Scheuber Michael 14 1995 Stagw

192 Niederberger Thomas 13 1976 Stagw

191 Stebler Markus 12 1977 Stagw

191 Christen Samuel 11 1997 Stagw

186 Durrer Roger 10 1974 Stagw

2 943 Stans A1 188.6 Stans SG

193 Keiser Franz 14 1967 Stagw

190 Mathis Peter 10 1958 Stagw

188 Keiser Paul 10 1965 Stagw

187 Sona Sandro 12 1985 Stagw

185 Zumbühl Beat 7 1978 Stagw

3 943 Beckenried A1 188.6 Beckenried SG

190 Achermann Peter 11 1956 Stagw

189 May Roberto 11 1993 Stagw

189 May Alessandro 10 1991 Stagw

188 Walker Hans 9 1950 Stagw

187 May Carlo 10 1996 Stagw

4 941 Ennetbürgen A1 188.2 Ennetbürgen WV

193 Lüscher Manuel 15 1997 Stagw

193 Gabriel Beat 14 1970 Stagw

190 Lüscher Martin 10 1968 Stagw

185 Truttmann Anton 7 1947 freie Waffen

180 Imboden Erich 6 1976 Stagw

5 936 Ennetmoos A1 187.2 Ennetmoos SG

189 von Holzen Daniel 10 1981 Stagw

189 Abächerli Reto 9 1981 Stagw

187 Fluri Astrid 9 1985 Stagw

186 Burch Michael 10 1985 Stagw

185 Scheuber Thaddäus 8 1984 Stagw



Gruppenrangliste EWS ZWR Feld A 300m

Rang Gruppe EWS Feld A ZWR Feld A RESULTAT

1 Wolfenschiesen A1 940 Wolfenschiessen SG 952 Wolfenschiessen SG 1892

191 Christen Samuel Stagw 192 Scheuber Michael Stagw

191 Stebler Markus* Stagw 192 Niederberger Thomas Stagw

191 Scheuber Michael Stagw 191 Christen Samuel Stagw

186 Niederberger Thomas Stagw 191 Stebler Markus Stagw

181 Durrer Roger Stagw 186 Durrer Roger Stagw

2 Stans A1 946 Stans SG 943 Stans SG 1889

193 Zumbühl Beat Stagw 193 Keiser Franz Stagw

191 Keiser Franz Stagw 190 Mathis Peter Stagw

190 Mathis Peter Stagw 188 Keiser Paul Stagw

190 Keiser Paul* Stagw 187 Sona Sandro Stagw

182 Sona Sandro Stagw 185 Zumbühl Beat Stagw

3 Ennetmoos A1 948 Ennetmoos SG 936 Ennetmoos SG 1884

193 Burch Michael Stagw 189 von Holzen Daniel Stagw

192 Fluri Astrid Stagw 189 Abächerli Reto Stagw

190 Abächerli Reto Stagw 187 Fluri Astrid Stagw

189 Scheuber Thaddäus Stagw 186 Burch Michael Stagw

184 von Holzen Daniel* Stagw 185 Scheuber Thaddäus Stagw

4 Beckenried A1 939 Beckenried SG 943 Beckenried SG 1882

195 Achermann Peter* Stagw 190 Achermann Peter Stagw

189 May Roberto Stagw 189 May Roberto Stagw

186 Walker Hans Stagw 189 May Alessandro Stagw

186 May Alessandro Stagw 188 Walker Hans Stagw

183 May Stefan Stagw 187 May Carlo Stagw

5 Ennetbürgen A1 939 Ennetbürgen WV 941 Ennetbürgen WV 1880

196 Lüscher Manuel Stagw 193 Lüscher Manuel Stagw

188 Truttmann Anton freie Waffen 193 Gabriel Beat Stagw

186 Lüscher Martin Stagw 190 Lüscher Martin Stagw

185 Gabriel Beat Stagw 185 Truttmann Anton freie Waffen

184 Imboden Erich* Stagw 180 Imboden Erich Stagw



Final GM Feld A 300m 18.05.2019

Rang Schütze Punkte Jahrg. A-Kat. Waffe Gruppe Sektion Anzahl 10er

1 Achermann Peter 194 1956 V Stagw Beckenried A1 (943) Beckenried SG 15

2 Burch Michael 193 1985 E Stagw Ennetmoos A1 (948) Ennetmoos SG 13

3 Christen Samuel 193 1997 E Stagw Wolfenschiesen A1 (952) Wolfenschiessen SG 13

4 Mathis Peter 192 1958 V Stagw Stans A1 (935) Stans SG 15

5 Keiser Franz 191 1967 S Stagw Stans A1 (935) Stans SG 12

6 Abächerli Reto 191 1981 E Stagw Ennetmoos A1 (948) Ennetmoos SG 12

7 Scheuber Michael 191 1995 E Stagw Wolfenschiesen A1 (952) Wolfenschiessen SG 11

8 Stebler Markus 190 1977 E Stagw Wolfenschiesen A1 (952) Wolfenschiessen SG 11

9 Dällenbach Marcel 190 1977 E Stagw Wolfenschiesen A1 (952) Wolfenschiessen SG 12

10 Fluri Astrid 190 1985 E Stagw Ennetmoos A1 (948) Ennetmoos SG 11

11 May Roberto 190 1993 E Stagw Beckenried A1 (943) Beckenried SG 11

12 Walker Hans 188 1950 V Stagw Beckenried A1 (943) Beckenried SG 9

13 Durrer Roger 188 1974 E Stagw Wolfenschiesen A1 (952) Wolfenschiessen SG 10

14 Zumbühl Beat 188 1978 E Stagw Stans A1 (935) Stans SG 10

15 Keiser Paul 187 1965 S Stagw Stans A1 (935) Stans SG 9

16 von Holzen Daniel 187 1981 E Stagw Ennetmoos A1 (948) Ennetmoos SG 10

17 Scheuber Thaddäus 187 1984 E Stagw Ennetmoos A1 (948) Ennetmoos SG 10

18 May Alessandro 187 1991 E Stagw Beckenried A1 (943) Beckenried SG 7

19 May Carlo 184 1996 E Stagw Beckenried A1 (943) Beckenried SG 7

20 Sona Sandro 177 1985 E Stagw Stans A1 (935) Stans SG 4



ZWR Feld A 300m 18.05.2019

Rang Schütze Punkte Jahrg. A-Kat. Waffe Gruppe Sektion Anzahl 10er

1 Lüscher Manuel 193 1997 E Stagw Ennetbürgen A1 (941) Ennetbürgen WV 15

2 Keiser Franz 193 1967 S Stagw Stans A1 (943) Stans SG 14

3 Gabriel Beat 193 1970 S Stagw Ennetbürgen A1 (941) Ennetbürgen WV 14

4 Scheuber Michael 192 1995 E Stagw Wolfenschiesen A1 (952) Wolfenschiessen SG 14

5 Niederberger Thomas 192 1976 E Stagw Wolfenschiesen A1 (952) Wolfenschiessen SG 13

6 Stebler Markus 191 1977 E Stagw Wolfenschiesen A1 (952) Wolfenschiessen SG 12

7 Christen Samuel 191 1997 E Stagw Wolfenschiesen A1 (952) Wolfenschiessen SG 11

8 Achermann Peter 190 1956 V Stagw Beckenried A1 (943) Beckenried SG 11

9 Mathis Peter 190 1958 V Stagw Stans A1 (943) Stans SG 10

10 Lüscher Martin 190 1968 S Stagw Ennetbürgen A1 (941) Ennetbürgen WV 10

11 May Roberto 189 1993 E Stagw Beckenried A1 (943) Beckenried SG 11

12 von Holzen Daniel 189 1981 E Stagw Ennetmoos A1 (936) Ennetmoos SG 10

13 May Alessandro 189 1991 E Stagw Beckenried A1 (943) Beckenried SG 10

14 Abächerli Reto 189 1981 E Stagw Ennetmoos A1 (936) Ennetmoos SG 9

15 Keiser Paul 188 1965 S Stagw Stans A1 (943) Stans SG 10

16 Walker Hans 188 1950 V Stagw Beckenried A1 (943) Beckenried SG 9

17 Sona Sandro 187 1985 E Stagw Stans A1 (943) Stans SG 12

18 May Carlo 187 1996 E Stagw Beckenried A1 (943) Beckenried SG 10

19 Fluri Astrid 187 1985 E Stagw Ennetmoos A1 (936) Ennetmoos SG 9

20 Durrer Roger 186 1974 E Stagw Wolfenschiesen A1 (952) Wolfenschiessen SG 10

21 Burch Michael 186 1985 E Stagw Ennetmoos A1 (936) Ennetmoos SG 10

22 Scheuber Thaddäus 185 1984 E Stagw Ennetmoos A1 (936) Ennetmoos SG 8

23 Truttmann Anton 185 1947 SV freie Waffen Ennetbürgen A1 (941) Ennetbürgen WV 7

24 Zumbühl Beat 185 1978 E Stagw Stans A1 (943) Stans SG 7

25 Imboden Erich 180 1976 E Stagw Ennetbürgen A1 (941) Ennetbürgen WV 6


